

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خیر داد:

حمایت از فعالان حوزه فرآوری و اشتغال خانگی سیستان و بلوچستان



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از اولویت بودن بومی‌ها در خدمات و فعالیت‌های این اداره کل، خبر داد.

خلیل احمد سلامی در کمیته کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری نصرت آباد، افزود: نصرت آباد ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های مختلفی در حوزه‌های کشاورزی، دامداری، صنایع دستی، گردشگری، معدنی و غیره دارد که بسیاری از آنها باغفلت نشده‌اند.

وی ادامه داد: در برگزاری شورای اداری که با همکاران تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برگزار شد همه روسای ادارات را مکلف کردیم تا ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها و مشکلات حوزه جغرافیایی حوزه فعالیت‌های خود را احصا کنند تا بتوانیم به آنها ورود جدی داشته و ضمن پیگیری، از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها در قالب تعاونی‌ها بهره‌گیری کرده و برای حل مشکلات نیز اقدامات لازم در قالب قوانین و چارچوب مقررات اجرا کنیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان بیان کرد: در حوزه نصرت آباد باید ثبت تعاونی‌ها در بخش‌های مختلف از جمله معدن، کشاورزی و دامداری و بهره‌گیری از ظرفیت آنها در اولویت قرار گیرد. وی تصریح کرد: باید به نحوی تعاونی‌ها تشکیل شوند که مردم در آن سهام داشته و از سود فعالیت‌ها بهره‌مند باشند.

سلامی تاکید کرد: مسئولان پروژه‌های باید بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی را تا روز یکشنبه هفته پیش رو به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان جهت پیگیری از طریق معاونت‌های توسعه کارآفرینی و تعاون وزارت تعاون کار و رفاه ارسال کنند.

این مقام مسئول اضافه کرد: در قالب تفاهم‌نامه‌ها و همکاری با دستگاه‌های مختلف از جمله فنی و حرفه‌ای و جهاد دانشگاهی آماده ارائه آموزش‌ها و خدمات مختلف در حوزه

یا یک باجه از بانک‌های فعال زیر نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این منطقه فعال شده و مشکل مردم حل شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان همچنین از حمایت تعاونی‌های کارآفرین و فعالان حوزه فرآوری و مشاغل خانگی فعال این استان در این راستا خبر داد.

سلامی افزود: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان در حوزه کارآفرینی و فرآوری محصولات مختلف کشاورزی، لبنی، معدنی و غیره و در قالب تعاونی‌ها، آماده حمایت‌های لازم، در چارچوب قانون و اختیارات این اداره کل است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000gEs>

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بندرانزلی

گردشگری ساحلی صنعتی اشتغالزای در انزلی



رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بندرانزلی گفت: دسترسی به ۴۷ کیلومتر نوار ساحلی یکی از پتانسیل‌های بالقوه شهرستان بندرانزلی که هنوز از آن هیچ استفاده‌ای نبردی.

اسماعیل ساحلی، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بندرانزلی اظهار کرد: گردشگری جزو ۳ اقتصاد مهم صنعتی دنیا محسوب شده و باعث پویایی اقتصاد منطقه شده و در توسعه شهرها و کشورهای سیاحتی نقش مهمی دارد.

وی با اشاره به انواع گردشگری، افزود: گردشگری با اهداف مختلف و در حوزه‌های متنوع انجام می‌شود که از آن جمله گردشگری مذهبی، فرهنگی، طبیعت گردی، قومی، تجاری و بازرگانی، ورزشی همچنین گردشگری سلامت را می‌توان نام برد.

ساحلی با بیان اینکه رونق گردشگری به دنبال خود و به صورت زنجیروار اتفاقات مثبتی را در راستای رونق اقتصادی و توسعه جوامع رقم می‌زند، تصریح کرد: ورود گردشگر به یک منطقه موجب اشتغالزایی و کاهش بیکاری، ایجاد فرصت‌های شغلی فراوان، توسعه منطقه، حجم بالای نقدینگی، شکوفایی اقتصادی، ایجاد مهاجرت معکوس، آبادانی و حتی توسعه کشاورزی می‌شود که با فراهم کردن زیرساخت‌های پذیرش مسافر و گردشگر می‌توان به این موارد رسید.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بندرانزلی در ادامه با اشاره به اینکه این شهرستان پتانسیل‌های زیادی در زمینه جذب گردشگر و به تبع آن رسیدن به نتایج ذکر شده در پی رونق این مولفه دارد، تاکید کرد: دسترسی به ۴۷ کیلومتر نوار ساحلی یکی از پتانسیل‌های بالقوه شهرستان بندرانزلی که هنوز از آن هیچ استفاده‌ای نبردی.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000gET>

گفتگوی اختصاصی بازار کار با عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

۸۰ درصد مشمولین کد جذب آموزش و پرورش می‌شوند

«گفتگو: امیر علی بینام»

سال گذشته که هشت ساعت بود به ۲۴ ساعت رسیده است و معلمان ابتدایی نیز شامل آن خواهند شد. همچنین قبولی‌های آزمونهای استخدامی قبلی نیز که پذیرفته شدند اما فراخوانده نشده‌اند در حال ورود به سیستم هستند. همه این اقدامات سبب شده تا وضعیت بهبود یابد اما هنوز مشکلات زیادی در این زمینه وجود دارد که امیدواریم بزودی برطرف شود. همچنین بر اساس ماده ۱۹ تلاش شده تا حدود هشتاد درصد افرادی که در گزینش پذیرفته نشده‌اند با رافت و عطوفت اسلامی پذیرفته و از مهرماه جذب شوند.

پس از اعلام نتایج نهایی آزمون مشاغل کیفیت بخشی آموزش و پرورش، همانند دو آزمون دیگر آموزش و پرورش برخی متقاضیان با عبارت «کد ۱۹» مواجه شدند. اما این کد چیست و آیا می‌توان به آن اعتراض کرد؟

کد ۱۹ در کارنامه متقاضیان به معنای آن است که داوطلب در بخش‌های ارزیابی مورد تایید قرار گرفته اما در امر گزینش مورد تایید واقع نشده و صلاحیت‌های عمومی او مورد احراز واقع نشده است.

چرا کد ۱۹ در کارنامه درج شده است؟

ممکن است بگویید در تمامی مراحل ارزیابی عالی بودید و حتی «ظاهر» خود را نیز عالی حفظ کردید. همچنین ممکن است بر اساس گفته‌ها و شنیده‌ها نقطه نظرانی در خصوص اینکه آخرین فریضه‌های جمعی منطقه‌ای و کنسوری در چه خصوص بوده بیان کرده باشید، اما می‌دانید «شنیدن کی بود مانند دیدن»؟

گزینش‌گران نیز هنگامی که متوجه تناقضات در ظواهر و باطن و بیانات متقاضی شوند برای او کد ۱۹ صادر می‌کنند.

نحوه اعتراض به کد ۱۹ چگونه است؟

متقاضیان لازم است تا در زمان اعلام شده در اطلاعیه به مکان اعلامی مراجعه و ثبت درخواست تجدید نظر در خصوص کد ۱۹ خود را ثبت نمایند. این افراد می‌توانند از تاریخ ۲۱ مهرماه تا ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ به هسته گزینش استان محل ارزیابی شده اعتراض داشته و مراجعه نمایند. داوطلبان توجه داشته باشند: عدم ثبت درخواست در بازه معین شده به منزله انصراف از استخدام است. پیش از ۲۱ مهرماه هسته‌های گزینش مشغول بررسی آزمون‌های دیگر هستند. لذا پیش از این تاریخ به هسته گزینش مراجعه نکنید! همچنین درخواست‌ها و مراجعات پس از ۲۱ آذر ماه نیز بی اثر خواهد بود.

آیا به این درخواست‌ها ترتیب اثر داده می‌شود؟

مطابق بررسی تجربیات کاربران در سال گذشته، تعداد زیادی از افراد مشمول کد ۱۹، پس از ثبت درخواست تجدید نظر برای شروع کار دعوت به همکاری شده‌اند. وزیر محترم آموزش و پرورش قول داده است که تا ۸۰ درصد افراد مشمول کد ۱۹ بتوانند وارد چرخه استخدامی آموزش و پرورش شوند.



سید محسن موسوی نماینده اهواز و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفتگو اختصاصی با بازار کار اعلام کرد: ۸۰ درصد مشمولین کد ۱۹ جذب آموزش و پرورش می‌شوند.

وی با اعلام این خبر گفت: مطابق بررسی تجربیات کاربران در سال گذشته، تعداد

زیادی از افراد مشمول کد ۱۹، پس از ثبت درخواست تجدید نظر برای شروع کار دعوت به همکاری شده‌اند. وزیر محترم آموزش و پرورش قول داده است که تا ۸۰ درصد افراد مشمول کد ۱۹ بتوانند وارد چرخه استخدامی آموزش و پرورش شوند.

سید محسن موسوی نماینده اهواز و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی یکی از مهمترین مشکلات فعلی ما موضوع اشتغال دانش آموزان است. آیا در کمیسیون آموزش و تحقیقات برنامه‌ای برای این موضوع وجود دارد؟

با توجه به اینکه امروزه یکی از معضلات جامعه ما بیکاری دانش آموزان است، لازم است که ارتباط مناسب بین بازار کار و دانشگاه برقرار شود و بر اساس نیازهای بازار کار دانش آموزان تربیت شوند. دانشجویان باید بر اساس نیاز بازار کار پرورش داده شوند. لذا باید ارتباط مناسبی میان کمیسیون آموزش و تحقیقات و دولت برقرار شود تا در نهایت دانشگاه‌های ما بتوانند که چگونه دانشجوی جذب کنند. همچنین تجهیز و تامین نیازهای مراکز فنی و حرفه‌ای می‌تواند سبب شود تا افراد با مدرک دیپلم نیازی به دانشگاه رفتن نداشته باشند و مستقیم وارد بازار کار شوند. این موضوع نیازمند هماهنگی مناسب میان نهادهای دستگاه‌های مختلف است.

برنامه‌ای برای همکاری با جهاد دانشگاهی دارید؟

جهاد دانشگاهی از ابتدای تاسیس خود همواره ظرفیت فوق العاده‌ای از خود در زمینه‌های مختلف به نمایش گذاشته است و همواره بازوی کمکی دولت بوده است. جهاد دانشگاهی توانسته دانش آموخته‌های خود را خود به کار بگیرد که هنر جهاد را نشان می‌دهد. همه بخش‌های جهاد از جمله مراکز آموزش و پرورش برای حل این مشکل درگیر شوند تا از حداکثر پتانسیل این نهاد استفاده شود.

یکی از مشکلات فعلی کمبود نیرو در بخش آموزش و پرورش است. در عین حال تبدیل وضعیت در بسیاری از مراکز آموزشی انجام نشده است. برنامه شما برای این موضوع چیست؟

بخش غیردولتی واقعا به کمک آموزش و پرورش آمده است و این کمک قابل توجهی بوده است. با این وجود، مراکز آموزشی ما نیاز به نیرو دارند و بر اساس آمار ۱۷۶ هزار نفر کمبود نیرو وجود دارد. خوشبختانه با شروع وزارت آموزش و پرورش اقدامات خوبی در زمینه ماده ۲۸ و ماده ۵ انجام شده است و جذب صورت گرفته و تلاش شده تا از ظرفیت نیروهای بازنشسته نیز استفاده شود. همچنین حق التدریس

مدیر روابط عمومی بنیاد نخبگان استان اصفهان

برگزاری دومین رویداد هوش مصنوعی آبان ماه در اصفهان



واحدیایی که محصولات هوش مصنوعی آنها قابل توجه باشد برای ارائه در نمایشگاه انتخاب می‌شوند.

او به ثبت نام تعدادی از شرکت‌های خارجی فعال در حوزه هوش مصنوعی از روسیه، مالزی، امارات و پاکستان برای حضور در این رویداد اشاره و اضافه کرد: بیش از نیمی از شرکت‌های ثبت نام کننده داخلی نیز از خارج از اصفهان هستند. مدیر روابط عمومی بنیاد نخبگان استان اصفهان با اشاره به بخش مسابقات در رویداد هوش مصنوعی، گفت: این بخش در پنج محور اصلی برگزار و راه حل‌های نوآورانه برگرفته از ابزار هوش مصنوعی ارزیابی و بررسی می‌شود.

رئیس بنیاد نخبگان استان البرز گفت:

البرز برترین استان در حوزه نخبگی است



از نخبگان انتظامی رود همانطور که سید مقاومت که از نظر بینة علمی و سیاسی قوی بود اما بخاطر دفاع از مردم مظلوم دربین آنان ماند تا شهید شد آنان نیز با ایشان و از خودگذشتگی زمینه رشد کشور را فراهم کنند.

رئیس بنیاد نخبگان استان البرز گفت: استان البرز رتبه برتر را در سال گذشته از نظر ارزیابی در حوزه نخبگی کسب کرده است.

به گزارش خبرنگار بازار کار البرز به نقل از خبرگزاری فارس؛ محمد نبیونی، رئیس بنیاد نخبگان استان البرز، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه کرج، گفت: این استان متفخر به داشتن یک هزار و ۷۵۰ نخبه است. نبیونی افزود: استان البرز رتبه برتر را در سال گذشته از نظر ارزیابی در حوزه نخبگی کسب کرده است. وی بیان کرد: نخبگان درسه سطح مستعدان، استعدادها و برتر و سرآمدان هستند. نبیونی گفت: در دولت شهید رئیسی طرح جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی را داشتیم که این طرح در استان البرز نیز اجرایی شد. وی یاد آورد:

نماینده مردم آبادان در مجلس:

طرح اشتغال روستایی در آبادان اجرا می‌شود



نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی از اجرای طرح اشتغال روستایی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش بازار کار، سیدمحمد مولوی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته درخواست احداث ۱۰ پارک در روستاها را از بنیاد علوی مطرح کردم که تجهیزات پنج پارک نصب شده و اکنون تجهیزات پنج پارک دیگر در حال نصب است.

وی افزود: این پارک‌ها با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال بوده که شامل پارک بازی کامل است و تا پایان سال این طرح ادامه دارد.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بنیاد علوی و بنیاد مستضعفان اکنون در حوزه‌های آموزش، اشتغال، زیرساخت و سلامت به صورت ویژه در این منطقه فعالیت دارند.

مولوی با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته در زمینه اشتغال روستایی، توضیح داد: در موضوع اشتغال روستایی و کارآفرینی، دستورالعمل آن ابلاغ شده و بعد از آماده شدن شیوه نامه، اجرایی می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان

برگزاری پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف

توسط جهاد دانشگاهی در هرمزگان



رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از برگزاری آشنایی با مدل‌های کسب و کار، طراحی مسیر شغلی و حرفه‌ای شخصیت‌شناسی شغلی، آشنایی با کسب و کارهای آینده با حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری در استان خبر داد.

برگزاری پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف توسط جهاد دانشگاهی در هرمزگان به گزارش بازار کار؛ احمد زاهری - رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان - امروز دوشنبه ۹ مهرماه گفت: هدف از برگزاری پنجمین دوره از طرح توانمندسازی صدف به میزبانی مرکز نوآوری و شکوفایی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان حمایت از ایجاد اشتغال در استان است.

زاهری افزود: کلیه افراد تحت پوشش بنیاد ملی نخبگان؛ دانشجویان مقطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری، فارغ التحصیلان مقطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری که حداکثر دو سال از زمان فارغ‌التحصیلی آنها گذشته باشد، می‌توانند در این طرح شرکت کنند.

وی اشاره کرد: این دوره در چندین فاز و با برگزاری کارگاه‌های متعدد انجام خواهد شد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان، در پایان اظهار کرد: جهاد دانشگاهی سعی داشته به منظور ایجاد اشتغال، آموزش نیروی انسانی مهارت محور (اشتغال محور)، دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت به صورت تئوری و عملی و همچنین مهارت‌افزایی برگزار کند که این دوره‌ای مهارت‌محور منجر به اشتغال خواهد شد.

متقاضیان جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۷۳۸۳۴۵۷۸۶ تماس بگیرند.

در چهار محال و بختیاری؛

اولین جشنواره استانی «فردخت» برگزار می‌شود

جانشین فرماندهی سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری گفت: پایان مهرماه آخرین فرصت برای ارسال آثار به دبیرخانه اولین جشنواره استانی فرهنگی هنری و دانش بنیان «فردخت» در استان است.

به گزارش بازار کار و به نقل از روابط عمومی سپاه قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری، سردار علی افضلی با اشاره به اینکه اولین جشنواره فرهنگی هنری و دانش بنیان «فردخت» با همت سازمان بسیج جامعه زنان سپاه استان و همکاری دستگاه‌های مختلف متولی برگزار می‌شود، اظهار کرد: مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره پایان مهرماه است و داوری از ابتدا تا نیمه آبان انجام می‌شود. نمایشگاهی از آثار و طرح‌های رسیده و برگزیده در هفته بسیج برگزار و منتخبان به جشنواره کشوری معرفی خواهند شد.

تاجی، مسئول بسیج جامعه زنان سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) استان گفت: اولین جشنواره استانی فردخت با ویژگی‌های فرهنگی هنری و دانش بنیان با عنوان «فردخت» در چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود.

وی افزود: محورهای رقابت شامل بخش اثر دوخت شده، بخش طراحی و بخش تحقیق و پژوهش است و مخاطبین جشنواره شامل ویژه‌ها و تولیدی‌های آزاد دانشجویی و دانش‌آموزی است که در دو بخش متنوع اجتماع و پژوهش اجزای می‌شود. تاجی گفت: مهلت ارسال آثار تا پایان مهرماه و آثار رسیده تا نیمه آبان مورد داوری قرار می‌گیرد و مزایای این جشنواره شامل مشاوره تخصصی رایگان، برگزاری کارگاه‌های حضوری و مجازی، اعطای مدرک معتبر، معرفی به پنجمین دوره ملی جشنواره فردخت است.

به گزارش ایسنا، از نفرات اول تا سوم هر بخش این جشنواره با جوایز نفیس تا سقف ۷۰ میلیون ریال تجلیل می‌شود، علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آیدی @Fardokht_chi مراجعه کنند.